

Aanbesteding: A06.26.2022 Levering Werkmaterieel
Aanbestedende Dienst: Servicepunt71
Referentie: A06.26.2022

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad, §3.4, pg. 11

Vraag:

De verificatiebespreking vindt plaats in week 50/51. Om te voorkomen dat wij onze agenda 2 weken vrij houden, vragen wij u de datum en het tijdstip voor de verificatiebespreking door te geven.

Antwoord:

Dit wordt dinsdag 13 december om 10:00 uur.

Beantwoord op: 02-11-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad, § 5.4.1, pg. 25

Vraag:

De vraagstelling over Partnerschap is uitgebreid en bovendien telt deze het zwaarste mee. Daarom vragen wij u 3 A4 i.p.v. 2 A4 ruimte te bieden voor ons antwoord.

Antwoord:

Akkoord.

Beantwoord op: 02-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad, § 5.4.4, pg. 28

Vraag:

De eerste 8 bullets van uw opsomming zijn mogelijk in onze webshop. De overige 8 punten zijn zaken die wij zeker voor u inzichtelijk kunnen maken maar niet via onze webshop (zijn ook zaken die niet in een webshop thuishoren). Deze laatste 8 punten passen ons inziens ook beter bij vraag 5 (5.4.5). Hoe wilt u dat wij hiermee omgaan in ons antwoord op beide vragen?

Antwoord:

De overige 8 punten zoals benoemd in uw vraag kunnen worden beantwoord in de toegestane toelichting van maximaal 2 A4 van dit Sub-Gunningscriterium.

Beantwoord op: 02-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, § 5.5, pg. 30

Vraag:

Welke functionarissen zijn onderdeel van uw beoordelingscommissie?

Antwoord:

Operationeel manager, technisch adviseur, wagenparkbeheerder, magazijnbeheerder.

Beantwoord op: 02-11-2022

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 2, onderdeel B, pg. 1

Vraag:

De referentieopdracht mag niet ouder zijn dan 3 jaar. Wilt u bevestigen dat wij ook een referentie mogen aanleveren waar we de afgelopen 3 jaar werkmaterieel geleverd hebben maar waarvan de startdatum van het contract langer dan 3 jaar geleden is?

Antwoord:

Dat is toegestaan.

Beantwoord op: 02-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 4, Eis 12, pg. 1

Vraag:

Als Erkend dealer bestellen wij direct bij de fabrikant en kunnen wij de door u gevraagde leveringstijden waarmaken. Gezien de huidige geopolitieke omstandigheden in de wereld, kan er echter sprake zijn van langere levertijden bij onze fabrikanten. Hierbij is sprake van onmacht en dit kunnen

wij helaas niet beïnvloeden. Uiteraard houden wij u op de hoogte van de ontwikkelingen en informeren u direct als er sprake is van een langere leveringstijd. Wilt u bevestigen dat u hier coulant mee omgaat?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat hier in samenspraak met Opdrachtnemer coulant mee om.

Beantwoord op: 02-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 5

Vraag:

In het prijzenblad is geen ruimte opgenomen om ons reparatietarief te vermelden. Omdat reparatie ook onderdeel is van uw aanvraag, vragen wij u hiervoor ruimte op te nemen in het Prijzenblad.

Antwoord:

Het reparatietarief dient te worden vermeld in Sub-Gunningscriterium 3. Reparaties.

Beantwoord op: 02-11-2022

Label: Inhoud